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Velholdt laftehytte med  
solrik og usjenert  
beliggenhet! Anneks 

Velkommen til naturskjønne Teigen hyttefelt ‑ og denne velholdte og  
koselige hytta. Stor solterrasse med sol hele dagen‑ usjenert, og med  
innholdsrik planløsning. Frittstående badehus/   anneks. Bilvei frem.

1.etg. inneholder overbygd veranda, gang, 3 soverom, kjøkken og  
stue/   spisestue. 
Frittstående anneks innredet som "badehus" med utslagsvask. 

Typisk og gjennomført hyttestandard fra byggetiden. Her er det  
tregulv, og ellers laftevegger og panel i himlinger. Koselige smårutede  
vinduer med gjennomgående sprosser. Hytta har en koselig  
planløsning med en åpen himling i alle rom. Vedovn i stuen.  
Hyttekjøkken med enkel innredning med under‑ og overskap.  
Utslagskum. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 065 000,‑
Omkostn.:	 Kr 27 970,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 092 970,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 999,‑
Selger:	 Nils Ola Østby
	 Marit Amalie Røed

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1980
BRA‑i/   BRA Total	  45/   51 kvm
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 225, bnr. 3
Oppdragsnr.:	 1101250082

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 45 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 51 m²

Fritdsbolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 45 m² Entre, 3 soverom, stue/ kjøkken.

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 6 m² Toalettrom, lager

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Fantastisk naturtomt på fjell ‑ med sol hele dagen ‑ omgitt av blåbærris og røsslyng,  
nåletrær og herlig natur. Tomten ligger meget flott til innerst på feltet uten  
gjennomgangstrafikk. 
Punktfestet tomt til grunneier Stene Berg. Det betales i tillegg til årlig festeavgift kr.  
1999,‑ en veiavgift kr 1 000 per år.

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.
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Årlig festeavgift
Kr 1 999

Festetid
Festekontrakten utløper i 2060

Regulering av festeavgift
Regulering skjer etter konsumprisindeksen hvert 10. år. Neste regulering er i 2030, da  
siste regulering ble gjort i 2020. Engangsløft av festeavgiften er ikke foretatt og  
grunneier opplyser at dette kommer ved kontraktens utløp i 2060.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Grunneier opplyser at det ikke er mulighet for innløsning av tomten.

Festekontrakt datert
02.04.1979.

Beliggenhet
Velkommen til naturskjønne Teigen ‑ et høydedrag etter Bollerød og Bokerødområdet.  
Her er vi omgitt av en sjelden flott natur med gammel skog med et fantastisk  
turterreng. Sopp‑ og bærterreng i ypperste klasse. Det er også en rekke vann innover  
for fiske og bading. I nærområdet finner vi også den større Kornsjøen. Her kan man  
padle gjennom flere sjøen og overnatte på nydelige øyer. I Kornsjøen går også den  
gamle dampbåten "Prøven". Her kan man hele sommerhalvåret bli med på turer i  
helgene. 

Adkomst
Fra Halden sentrum følger man Riksvei 220 til Søtholmen. Her tar man venstre mot  
Prestebakke på RV 884 og fortsetter rett frem i Retning grenseovergangen på Kornsjø.  
Litt før Kornsjø tar med imidlertid av til venstre inn FV 889 mot Bokerød. Denne veien  
følger vi til vi kommer til krysset før Skjeggerød gård og holder venstre inn  
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